



DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz

SHRNUTÍ

SOUHRN - NÁMĚSTÍ SVOBODY

	PRONÁJEM ZBOŽÍ	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ	PRONÁJEM VČETNĚ MONTÁŽE, DEMONTÁŽE
HABRY PODÉL NÁMĚSTÍ (celkem 29 stromů) pozn. (v ceně je zahrnuta plošina na nejvyšších 7 habrů)	111 399,75 Kč	60 400,00 Kč	171 799,75 Kč
ZÍDKA PŘED BUDOVOU MAGISTRÁTU	34 548,85 Kč	14 000,00 Kč	48 548,85 Kč
VÁNOČNÍ STROM (cca 16 m) pozn. (v ceně montáže a demontáže je zahrnuta 2x plošina)	114 656,15 Kč	65 600,00 Kč	180 256,15 Kč
FONTÁNA	69 790,00 Kč	16 800,00 Kč	86 590,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	330 394,75 Kč	156 800,00 Kč	487 194,75 Kč
DPH	69 382,90 Kč	32 928,00 Kč	102 310,90 Kč
CENA CELKEM S DPH	399 777,65 Kč	189 728,00 Kč	589 505,65 Kč

SOUHRN - KOLONÁDA

	PRONÁJEM ZBOŽÍ	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ	PRONÁJEM VČETNĚ MONTÁŽE, DEMONTÁŽE
VÝZDOBA KOLONÁDY pozn. (v ceně montáže a demontáže je zahrnuta plošina)	118 361,95 Kč	52 000,00 Kč	170 361,95 Kč
UMĚLÝ VÁNOČNÍ STROM pozn. (v ceně montáže a demontáže je zahrnuta plošina)	180 439,35 Kč	66 000,00 Kč	246 439,35 Kč
3D DEKORACE	29 479,10 Kč	5 000,00 Kč	34 479,10 Kč
LISTNATÉ STROMY (4x malý, 3x střední, 1x velký) pozn. (v ceně montáže a demontáže je zahrnuta 2x plošina)	40 661,95 Kč	70 400,00 Kč	111 061,95 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	368 942,35 Kč	193 400,00 Kč	562 342,35 Kč
DPH	77 477,89 Kč	40 614,00 Kč	118 091,89 Kč
CENA CELKEM S DPH	446 420,24 Kč	234 014,00 Kč	680 434,24 Kč

SOUHRN - VÝZDOBA STÁNKŮ

	PRONÁJEM ZBOŽÍ	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ	PRONÁJEM VČETNĚ MONTÁŽE, DEMONTÁŽE
VÝZDOBA STÁNKŮ	20 582,10 Kč	14 400,00 Kč	34 982,10 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	20 582,10 Kč	14 400,00 Kč	34 982,10 Kč
DPH	4 322,24 Kč	3 024,00 Kč	7 346,24 Kč
CENA CELKEM S DPH	24 904,34 Kč	17 424,00 Kč	42 328,34 Kč

DOPRAVA

DOPRAVA	CENA CELKEM BEZ DPH	25 000,00 Kč	
	DPH	5 250,00 Kč	
	CENA CELKEM S DPH	30 250,00 Kč	

Brána pro Teplické Vánoce

	PRONÁJEM ZBOŽÍ		
SVĚTELNÁ BRÁNA	55 447,00 Kč		
CENA CELKEM BEZ DPH	55 447,00 Kč		
DPH	11 643,87 Kč		
CENA CELKEM S DPH	67 090,87 Kč		

CELKOVÝ SOUČET - VČETNĚ PRONÁJMU BRÁNY

CENA CELKEM BEZ DPH	1 164 966,20 Kč
DPH	244 642,90 Kč
CENA CELKEM S DPH	1 409 609,10 Kč

Pozn.: Cena za pronájem zahrnuje servisní služby.

POLOŽKOVĚ

Brána pro Teplické Vánoce

Varianta 1

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Sleva v %	Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
DG1251WS2	LED světelná brána, 465 x 500 cm, teple bílá		1	158 420 Kč	10%	55 447 Kč	55 447 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	55 447,00 Kč
Celkem DPH	11 643,87 Kč
Celková cena s DPH	67 090,87 Kč

NÁMĚSTÍ SVOBODY

Habry podél náměstí (celkem 29 stromů)							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120W	LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67	5 ks na 1 strom; celkem 29 stromů	145	1 941 Kč		679 Kč	98 506 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		30	353 Kč		124 Kč	3 707 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		30	632 Kč		221 Kč	6 636 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		30	243 Kč		85 Kč	2 552 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	111 399,75 Kč
Celkem DPH	23 393,95 Kč
Celková cena s DPH	134 793,70 Kč

Zídka před budovou magistrátu							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
CLNX0103	LED světelná záclona, 1x3m, ledově bílá, 300 diod, IP67		8	4 124 Kč		1 443 Kč	11 547 Kč
ILNX1305	LED světelné krápníky, 3x0,5m, ledově bílá, 114 diod, IP67	výzdoba zídky; 2x cca 13 m	10	1 856 Kč		650 Kč	6 496 Kč
DZ115WS1	LED světelný motiv, prům. 80 cm, teple bílá		11	3 145 Kč		1 101 Kč	12 108 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	353 Kč		124 Kč	247 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		2	240 Kč		84 Kč	168 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		15	243 Kč		85 Kč	1 276 Kč
EFX13	Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67		15	243 Kč		85 Kč	1 276 Kč
EFX15	Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67		8	353 Kč		124 Kč	988 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		2	632 Kč		221 Kč	442 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	34 548,85 Kč
Celkem DPH	7 255,26 Kč
Celková cena s DPH	41 804,11 Kč

Vánoční strom (cca 16 m)							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120W	LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67		50	1 941 Kč		679 Kč	33 968 Kč
DT416WS3	3D LED světelná špice, 60 x 90 x 60 cm, teple bílá		1	6 101 Kč		2 135 Kč	2 135 Kč
3DBF50	LED světelná koule, prům. 50 cm, ledově bílá		15	6 200 Kč		2 170 Kč	32 550 Kč
LEDFSX100	LED Padající sníh 100cm, 200 diod, IP67		20	1 304 Kč		456 Kč	9 128 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		20	243 Kč		85 Kč	1 701 Kč
EFX15	Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67		40	353 Kč		124 Kč	4 942 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		10	353 Kč		124 Kč	1 236 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		5	240 Kč		84 Kč	420 Kč
B20SM	Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná		36	224 Kč		78 Kč	2 822 Kč
B20SS	Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, lesklá		36	224 Kč		78 Kč	2 822 Kč
B20GM	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, matná		36	224 Kč		78 Kč	2 822 Kč
B20GS	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá		36	224 Kč		78 Kč	2 822 Kč
B30SM	Plastová koule, prům. 30 cm, stříbrná, matná		18	561 Kč		196 Kč	3 534 Kč
B30SS	Plastová koule, prům. 30 cm, stříbrná, lesklá		18	561 Kč		196 Kč	3 534 Kč
B30GM	Plastová koule, prům. 30 cm, zlatá, matná		18	561 Kč		196 Kč	3 534 Kč
B30GS	Plastová koule, prům. 30 cm, zlatá, lesklá		18	561 Kč		196 Kč	3 534 Kč
PL207/40	Vločka, prům. 40 cm, stříbrná		30	300 Kč		105 Kč	3 150 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	114 656,15 Kč
Celkem DPH	24 077,79 Kč
Celková cena s DPH	138 733,94 Kč

Výzdoba fontány							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
	LED světelná fontána		1	199 400 Kč		69 790 Kč	69 790 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	69 790,00 Kč
Celkem DPH	14 655,90 Kč
Celková cena s DPH	84 445,90 Kč

* sezóna - jedno vánoční období

KOLONÁDA

POLOŽKOVĚ							
Výzdoba kolonády							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
ILNX0305W	LED světelné krápníky, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod,IP67	výzdoba ke kulturnímu centru	60	1 856 Kč		650 Kč	38 976 Kč
EFD01	LED světelný motiv, vložka, prům. 60 cm, ledově bílá		24	2 625 Kč		919 Kč	22 050 Kč
DZ127S4	LED světelná vložka, prům. 150 cm, ledově bílá		8	12 165 Kč		5 647 Kč	45 175 Kč
EFX01T	T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67		45	243 Kč		85 Kč	3 827 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		30	353 Kč		124 Kč	3 707 Kč
EFX03	Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67		30	243 Kč		85 Kč	2 552 Kč
EFACX02	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		10	353 Kč		124 Kč	1 236 Kč
EFACX0	Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ,IP67		10	240 Kč		84 Kč	840 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	118 361,95 Kč
Celkem DPH	24 856,01 Kč
Celková cena s DPH	143 217,96 Kč

Umělý vánoční strom							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
GL1000	Strom velký STANDARD, 1000 cm, šířka 388 cm		1	382 906 Kč		134 017 Kč	134 017 Kč
SLNX120W	LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67		40	1 941 Kč		679 Kč	27 174 Kč
DT141WS3	LED světelná špice, 60 x 90 cm, tepe bílá		1	3 282 Kč		1 149 Kč	1 149 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	353 Kč		124 Kč	247 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		5	240 Kč		84 Kč	420 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		15	243 Kč		85 Kč	1 276 Kč
EFX13	Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67		10	243 Kč		85 Kč	851 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		2	632 Kč		221 Kč	442 Kč
B20SM	Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, matná		24	224 Kč		78 Kč	1 882 Kč
B20SS	Plastová koule, prům. 20 cm, stříbrná, lesklá		24	224 Kč		78 Kč	1 882 Kč
B20GM	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, matná		24	224 Kč		78 Kč	1 882 Kč
B20GS	Plastová koule, prům. 20 cm, zlatá, lesklá		24	224 Kč		78 Kč	1 882 Kč
B30GS	Plastová koule, prům. 30 cm, zlatá, lesklá		12	561 Kč		196 Kč	2 356 Kč
B30SM	Plastová koule, prům. 30 cm, stříbrná, matná		12	561 Kč		196 Kč	2 356 Kč
PL207/40	Vložka, prům. 40 cm, stříbrná		25	300 Kč		105 Kč	2 625 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	180 439,35 Kč
Celkem DPH	37 892,26 Kč
Celková cena s DPH	218 331,61 Kč

3D dekorace - Varianta 2							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
3D307WS4	LED světelná hvězda, 340 x 300 x 50 cm, teple bílá	Varianta 2	1	83 390 Kč		29 187 Kč	29 187 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		1	240 Kč		84 Kč	84 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		1	243 Kč		85 Kč	85 Kč
EFX15	Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67		1	353 Kč		124 Kč	124 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	29 479,10 Kč
Celkem DPH	6 190,61 Kč
Celková cena s DPH	35 669,71 Kč

Listnaté stromy (4x malý, 3x střední, 1x velký)							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
SLNX120W	LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67	4x 2 ks na malý; 3x 8 ks na střední; 1x 20 ks na velký	52	1 941 Kč		679 Kč	35 326 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		5	353 Kč		124 Kč	618 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		5	240 Kč		84 Kč	420 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		10	243 Kč		85 Kč	851 Kč
EFX15	Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67		10	353 Kč		124 Kč	1 236 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		10	632 Kč		221 Kč	2 212 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	40 661,95 Kč
Celkem DPH	8 539,01 Kč
* sezóna - jedno vánoční období	49 200,96 Kč

Výzdoba stánků

Výzdoba stánků (předpokládaný počet stánků - 14) - Varianta A							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Sezónní pronájem za MJ bez DPH	Sezónní pronájem celkem bez DPH
ILNX0305	LED světelné krápníky, 3x0,5m, ledově bílá, 114 diod, IP67		27	1 856 Kč		650 Kč	17 539 Kč
EFACX01	Zdrojový kabel exteriér bílý, 1,5m, IP67		14	268 Kč		94 Kč	1 313 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		14	353 Kč		124 Kč	1 730 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	20 582,10 Kč
Celkem DPH	4 322,24 Kč
Celková cena s DPH	24 904,34 Kč

Montáž a demontáž stánků							
Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH		Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Montáž a demontáž stánků		1	14 400 Kč		14 400 Kč	14 400 Kč

	PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	14 400,00 Kč
Celkem DPH	3 024,00 Kč
Celková cena s DPH	17 424,00 Kč